
Sportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace 
F.A. Gerstnera 7/8 
370 01 České Bud čj o vice 

internet: httn://www.cbsDortxz

Sponovní zařízení města České Budějovice, p o.
F.A.Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
ÍČ: 28150244 DIČ: CZ28150244

CB optimal s.r.o.
J. Opletala 926/20 
37005 České Budějovice 
IČO: 28137531 DIČ:

n

j
Datum:

29.10.2018

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2018/562

Objednáváme u Vás havarijní opravu rozvaděče na Plaveckém stadionu C. Budějovice.

Celková cena objednávky je v částce 87 950,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 31.10.2018

Pokud plněni objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen 
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §92a. odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb.. 
o dani z přidané hodnoty .

Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele v souladu s 
platnými právními předpisy.

Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

Údaje pro fakturaci:

Sportovní zařízení města
České Budějovice,

příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
1Č: 28150244 DIČ: CZ28150244

Bankovní spojení: Tel.: 386 107 113
Česká spořitelna, a.s 

pobočkart| ■

http://www.cbs


CB optimal s.r.o.
Dodavatel:

OPTIMAL

Nabídka č.: 

Datum zápisu: 

Plátno do:

NABÍDKA č. 18NA00033
Odběratel: IČ: 28150244

CB optimal s.r.o. DIČ: C228150244

J. Opletala 926/20
370 05 České Budějovice

Sportovní zařízení města České Budějovice, 
příspěvková organizace

IČ:28137531
DIČ: CZ28137531

F. A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice

Telefon: 604 513 921
E-mail: mfo@cb-optimal.cz 
www.cb-optimal.cz Tel.:

18NA00033 Konečný příjemce:

11.10.2018

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Havarijní oprava rozvaděče na Plaveckém Stadionu Č.B
diagnostika 1 ks 3975.00 3 975,00 21% 834,75 4 809.75
materiál - jističe,relé,MS 1 ks 54 719.00 54 719,00 21% 11 490,99 66209,99
montážní práce 1 ks 26 381.00 26 381,00 21% 5 540,01 31 921.01
doprava 1 ks 2 875.00 2 875.00 21% 603,75 3478.75

Součet položek
Zaokrouhleni
CELKEM K ÚHRADĚ

87 950,00 18469.50 106 419,50 
0.50

106 420,00

Vystavil:

'Ll. / a -

Ekonomický a informační system POHODA

mailto:mfo@cb-optimal.cz
http://www.cb-optimal.cz

